
 KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor právní a krajský živnostenský úřad 
Oddělení správní 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Rozhodnutí 
 
Krajský úřad Jihočeského kraje přezkoumal podle ust. § 22 odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do 
zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách"), 
kandidátní listinu politické strany „Česká pirátská strana“, pro volby do Zastupitelstva Jihočeského kraje, 
konané ve dnech 20. - 21. 9. 2024 a rozhodl takto: 
 
podle ust. § 22 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  
 
 

se kandidátní listina politické strany „Česká pirátská strana“ registruje. 
 

Odůvodnění 

Ve lhůtě dle ust. § 20 odst. 3 zákona o volbách podala politická strana „Česká pirátská strana“ kandidátní 
listinu pro volby do Zastupitelstva Jihočeského kraje, konané ve dnech 20. - 21. 9. 2024. Kandidátní listina 
nevykazovala ke dni registrace žádné vady, a proto bylo rozhodnuto podle ust. § 22 odst. 3 písm. a) zákona 
o volbách o její registraci. 

Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní politické strany, politická hnutí, koalice, které podaly kandidátní listinu 
pro volby do Zastupitelstva Jihočeského kraje, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích (ust. § 52 odst. 1 zákona o volbách; za doručené se rozhodnutí považuje podle ust. § 22 
odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje). 
 
 
 
Ing. Věra Marková 
referent státní správy na úseku voleb    
(podepsáno elektronicky) 

 
 
 
 

Vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje dne 2. 8. 2024. 

   

Naše č. j.: KUJCK 90264/2024  
Sp. zn.: OPZU-správ. 35794/2024/vemar SO  
   
Vyřizuje: Ing. Věra Marková  
Telefon: 386 720 235  
E-mail: markova@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 2. 8. 2024  
Vypraveno: 2. 8. 2024  

*KUCBX01DD46Z* 
KUCBX01DD46Z 


		2024-08-02T05:12:41+0000




